
                                                   

                                                 
 

 

 

                                                   ŻYWIENIE W SZPITALU 
 

 

 

Pacjentom hospitalizowanym zapewniamy całododzienne wyżywienie. 

Posiłki dostarczane są na poszczególne oddziały w godzinach: 

Śniadanie            godz.  7 ³º 

Obiad                  godz.12¹
5 

Kolacja               godz.17³º                                                                                                       

 

Dla Pacjentów nowo przybyłych zamawianie posiłków na dzień, w którym zostali przyjęci 

realizowane jest wg następujących zasad: 

 ilość obiadów oraz kolejnych posiłków ze wskazaniem diet podana jest do godziny 

10³º, Pacjent nowo przybyły otrzyma obiad oraz kolejne posiłki, 

 ilość kolacji ze wskazaniem diet podana jest do godziny 14ºº, Pacjent nowo przybyły 

otrzyma kolację, 

 Pacjent nowo przybyły pomiędzy godziną 10ºº a 12ºº otrzyma na obiad zupę oraz 

kolejne posiłki. 

Pacjenci, którzy wymagają diety leczniczej, mają zleconą stosowną dietę przez lekarza 

prowadzącego. 

 

Spożywanie posiłków odbywa się na salach chorych. Pacjenci, którzy nie mogą                               

z różnych względów samodzielnie spożywać posiłków, mogą liczyć na fachową pomoc 

personelu medycznego. Mile widziane jest zaangażowanie rodziny i bliskich. 

W każdym oddziale istnieje możliwość podgrzania posiłków. 

 

Każdy oddział wyposażony jest w lodówkę przeznaczoną do przechowywania żywności 

Pacjentów.                                                                                                                     

Ze względów sanitarnych obowiązują zasady korzystania z lodówek: 

 Pacjenci podpisują swoje produkty żywnościowe (imię i nazwisko, numer sali), 

 dozwolony czas przechowywania wynosi: w przypadku produktów otwartych 3 dni, 

w przypadku produktów oryginalnie zamkniętych decyduje data przydatności do 

spożycia podana na opakowaniu, 

 raz na dwa tygodnie usuwane są produkty pozostawione przez Pacjentów, produkty 

niepodpisane, po terminie ważności, 

 mycie i dezynfekcja lodówki wykonywana jest według procedury, preparatami 

dopuszczonymi do higieny żywienia.                                                                                         

W szpitalu istnieje możliwość skorzystania z porad dietetycznych. 

Dbając o wysoką jakość usług systematycznie przeprowadzamy badania ankietowe,                          

w których Pacjenci mają  możliwość wypowiedzenia się na temat jakości żywienia                                  

w naszym szpitalu. 


